D. ANEXOS

DISTRIBUI Ç Õ E S

:_

i

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

EMITENTE

''____________ I~ i

oq.^1
N° do Processo

DATA________
^.03-. 302 S
n)o3 í 2Q? -
3<R/o.5 ÍcOoà2>
3)0 /o 3>

DESTINATÁRIO

’wikÇA -

^\DX, <j-tnr\^ 0 ’ ~

<Á£- 2<^>JlaJcóc)

F

XAi
3*, ^.C\ a C\KJ§^AM

NOME rdcoMa- LowrL#y
ESPÉCIE flKfl ^°. (WMò
DATA . ~ ol013 ~
ASSUNTO

2 4 MAR 2023

Ofício n° 049/2023

Exmo. Senhor Presidente,

Sem mais para o moi 'ovamos protesto de elevada estima'nt<
e consideração.

Respeitosami ‘e,

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro

PREFEITURA DE i

Reiteramos a Vossa Excelência,que todas as indicações
encaminhadas por este Poder Legislativo por iniciativa dos Senhores Vereadores têm sido objeto
de remessa à Secretaria Municipal envolvida na matéria, até em face da valiosa e fundamental
colaboração à nossa administração, para que, na medida do possível, sejam implementadas.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Mário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí

Primeiramente cumpre dizer que todas as Indicações estão
sendo recebidas por este Poder Executivo como elemento de grande e relevante contribuição para
as políticas públicas. . ■

]
TRABALHANDO COM DIÁLOGO

GABINETE DO PREFEITO AÁ lí

J

Piraí, 22 de março de 2023.
C.M.P-PIRAÍ-RJ. I
Processo n° OOSlM MP23
Rubrical^toGlt^ FIsO^/

Através do presente informamos a Vossa Excelência que recebémos. . '<
Indicações deste Poder Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações n°s 082, 083/2023
de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Carlos Alexandre Correia da Silva, Indicações
n°s 084, 085/2023, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Sebastião dos Santos
Justiniano, Indicações n°s 086, 097/2023, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, José
Paulo Carvalho de Oliveira, Indicações n°s 087, 088/2023 de autoria do Excelentíssimo Senhor
Vereador, João Carlos dos Santos Máximo, Indicações n°s 089, 098/2023 de autoria do
Excelentíssimo Senhor Vereador, Mário Hermínio da Silva Carvalho, Indicações n°s 090,
091/2023 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Alex Joaquim da Silva, Indicações n°s
092, 093, 096/2023 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Luiz Fernando Çolucci Júnior,
Indicações n°s 094, 095/2023 de áutoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Ronaldo Corrêa
Leite, Indicação n° 099/2023 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Alexsandro'Sena
Silva, Indicação n° 100/2023 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Roberto Horta
Jardim Salles.

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
ProtocoloN» /vQLg)

Assinatura:

r

Li

Ao Assessor Político Legislativo

ua Lima

Ao Chefe de Gabinete

Ao Presidente

Ludmila Rosa Pereira
Assessor Político Legislativo

Mat. 2075-6

wxwBBaíqjveira
faal Legislativo
Matr 2068-9 1

Qjq SuJír

.hfô
tivo

Informo que foi dado ciência aos
Senhores Vereadores, e inserido no
SAPL.

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Em M./ 03 /M3

Encaminho processo para ciência aos
Senhores Vereadores. Após,
encaminhar ao Chefe de Gabinete.

Em 0Ò / ■Qjjj
ImaraMurâcipalüSí-iíai-RJ.

Francis BgsScjqL-1:,
Subdirefôr Legislativo

Matricula 2081-2

Em y /

C.M.P -PIRAÍ-RJ /
Processo QO SM
Rubrica/r/xJLQj /FIs Q7

Vafefr^er^íra de Vasconcellos
^uhefe de Gabinete

Mat.2093-4

Informo que foram tomadas as
providências solicitadas.